

Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 64067763

Data publicarii 08.12.21 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.057,97 RON - 1.057,97 RON

Descriere: 1 lampa gaz 1 33,61 33,61 6,39 40 2 mox 1 28,57 28,57 5,43 34 3 viltox 1 10,08 10,08 1,92 12 4 detergent 1 12,61 12,61 2,39 15 5 domestos 3 7,56 22,68 4,31 27 6 mop 2 5,46 10,92 2,08 13 7 cozi mop 2 2,52 5,04 0,96 6 8 experto detergent 1 6,72 6,72 1,28 8 9 lavete 1 5,04 5,04 0,96 6 10 vopsea 3 12,61 37,83 7,18 45 11 vopsea 1 11,76 11,76 2,24 14 12 saci menaj 1 10,08 10,08 1,92 12 13 saci menaj 240l 4 10,08 40,32 7,66 48 14 bidon 10l 1 13,45 13,45 2,55 16 15 lenjerie 1 84,03 84,03 15,97 100 16 robinet calorifer 9 13,45 121,05 22,99 144 17 teflon 1 5,04 5,04 0,96 6 18 calt 1 3,36 3,36 0,64 4 19 racord 2 6,72 13,44 2,55 16 20 ulei lant 5 10,08 50,4 9,58 60 21 masti 50/set 2 42,02 84,04 15,97 100 22 dezinfectant gel 1 50,42 50,42 9,58 60 23 dezinfectant gel 0,5l 4 25,21 100,84 19,16 120 24 prelungitor 1 40,34 40,34 7,66 48 25 rozotox 6 6,72 40,32 7,66 48 26 clor as 2 5,04 10,08 1,92 12 27 aerisitor 2 6,72 13,44 2,55 16 28 autoforante 200 0,25 50 9,58 60 29 diblu 8mm 4 0,84 3,36 0,64 4 30 diblu 8mm 4 1,26 5,04 0,96 6 31 saci menaj 4 12,61 50,44 9,58 60 32 perii wc 2 8,4 16,8 3,19 20 33 priza 1 16,81 16,81 3,19 20 34 autoforante 10 0,84 8,4 1,6 10 35 detartrant 1 5,04 5,04 0,96 6 36 detergent lebada 1 6,72 6,72 1,28 8 37 manusi 2 3,36 6,72 1,28 8 38 galeata mop 1 12,61 12,61 2,39 15 39 mop 1 10,08 10,08 1,92 12 1057,97 201,03 1259